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

Slemandgn perabotanya,Lt:460 Lb:300

4Km,Rt,Rkel,Rmkn,Gdg,2Grsi,1Crport,4

Km,Wh,AC Hub:0895344920033

5 / 01610/0724

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUALRUMAH DIJUAL

TANAMAN

SKRIPSI

SERVIS

AC

BU tnh dijl Jln Kabupaten Dukuh Jambon

Trihanggo Slm.SHM L277m mblmsk Hrg

780Jt TP Hub:081392723612

3 / 01449/0724

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cepat BU,Tanah Di Wiyoro Kidul,

Pinggir Jalan Wiyoro-Ngipik, Baturetno,

Banguntapan.Luas 1430m2, Panjang

48m,Lebar(Depan 22m,Blk 37m). Hook.

SHM.Harga 5,5Jt/m2 (Nego).Hub.

08128526204 Tanpa Perantara.

6 / 01544/0724

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah dijual dekat KidFun Jogja.

Lt:750m2 SHM,dibanting 700Rb/m2.

Hub:082290009100

3 / 01566/0724

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dkt Kampus UII Jl.Kaliurang Jogja jual

tnh pekarangan luas tnh 750m2 SHM

hanya 1Jt/m H:081393139578

3 / 01566/0724

AC

Tanah bagus SHMP LT:376m LD:25m

Hrg:3,8JT/m Lks:timur Stadion Maguwo-

harjo Serius H:081228468995 TP

3 / 01629/0724

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Strategis Lok Wiyoro Lt:1561m2

cck unt Ush,Rmh Prbdi,Kntr Hub:

0811282922

3 / 01637/0724

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah-Cari Investor(TP)Utk

Hotel/Condotel/Apartemen Di Jln.Mgl

Km5,8 YK Tepat Di Depan Jogja City

Mall LT:2325m2 LD:23,7m Pjg:98m SHM

& Pekrgn H:081804254999

5 / 01641/0724

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan Luas 60m30

Juta di Sentolo Kulonprogo Hub:

085601337573

3 / 01658/0724

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   6

MINGGU PAHING, 14 JULI  2024

(7 SURA 1958)

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190

(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti

Rapih 514845. PKU Muhammadiyah 512653.

RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik

Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khusus

Bedah Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus

Bedah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf

Puri Nirmala 515255. RSI Hidayatullah 389194.

RSIY PDHI  6991084. RSUD Bantul 367381 dan

367386, At-Turots Al-Islamy  7431668, 7114823.

UST Medical Center (UMC) 7492025, 7165917,

7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Para-

medika 774633. Happy Land Medical Centre:

550058, 550060.  Khusus Bedah Ringroad

Selatan  7485737. Jogja International Hospital

(JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Bantul

367437, 368238, 368587. Sakina Idaman  5820-

39. Permata Husada 441212, 441313.  RSUD

Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator),

Rachma Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri

Medical Center (AMC)  618400. Queen Latifa

581402, 620555. Nur Hidayah  085100472941.

RSU Panti  Baktiningsih Klepu 6497209. RS

UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo FKG

UGM 555312. RSKB An Nur 585848, 514784.

RSUD Wates 773169. RSUD dr S Hardjolukito

444562, 444702. RSUD Nyi Ageng Serang

Kulonprogo 2890651.RS UII (0274) 2812999

Emergency Call 1500-204. Damkar Kota

Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit

Lakalantas 513237. Jasa Raharja: 562531. SAR

DIY: 563231, 562811, Psw 319. Call Center

Kota Yogya: 290274, SMS/HP: 2740/ 0812278-

0001. Mitra Medika Tourist Medical Service:  444

444, 377019. Ambulance Gawat Darurat di Kota

Yogyakarta 118 atau  420118. Search Rescue

Daerah Istimewa Yogyakarta (SAR DIY),

Alamat:  Kompleks Kepatihan, Danurejan,

Yogyakarta, Telp:  8543339, Call Freq: 148.160

Mhz. Denpom IV/2 Yogyakarta: 566103, Fax:

623733, e-mail: puskodal_denpom42@yahoo.

co.id. Baznas Tanggap Bencana (BTB) DIY

(0274) 587062. ❑

Minggu, 14 Juli 2024

GEMPATREMOR MENINGKAT FLUKTUATIF

Status Gunung Ijen Naik Menjadi Waspada

JAKARTA (KR) - Badan Geologi meningkatkan sta-

tus aktivitas Gunung Ijen di Jawa Timur dari sebelum-

nya Normal menjadi Waspada atau Level II.

Peningkatan status dilakukan setelah terdeteksi

adanya sejumlah kejadian gempa pada periode 1

Januari sampai 12 Juli 2024.

Kepala Badan Geologi M Wafid menyatakan, Pos

Pengamatan Gunung Ijen di Desa Tamansari,

Kabupaten Banyuwangi, Jawa Timur mencatat pada

rentang waktu beberapa bulan tersebut ada sebanyak

424 kali gempa hembusan, 259 kali gempa vulkanik
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